
  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 1 7  

на Столичния общински съвет 

 от 26.11.2020 година 

За разходване на средства, постъпили като целеви дарения по 
дарителска сметка на Столична община за овладяване разпространението 
на COVID-19 и преодоляване на последиците от епидемията. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.45, ал.1, т.1 
буква „з“ от Закона за публичните финанси и т.15 и т.16 от Правила на 
Столична община за получаване и управление на целеви дарения, 
постъпили по сметка BG54SOMB91303133008302, за овладяване 
разпространението на COVID-19 и преодоляване на последиците от 
епидемията 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Разрешава разходването на средства от дарителската сметка 
BG54SOMB91303133008302 в размер на 59 760,00 лв. с ДДС за 
придобиването на медицинско оборудване, което ще бъде използвано при 
борбата с разпространението на COVID-19 и преодоляване на последиците 
от епидемията. 

Посочената сума да бъде разходвана от Столична община за 
закупуването на следното оборудване: 10 (десет) броя апарати за подаване 
на въздух под налягане в комплект с 10 (десет) броя маски за цялото лице с 
вентилация и 10 (десет) броя адаптери за кислород за ципат шлаух; 40 
(четиридесет) броя медицински редуцир вентили с ротаметър и 
овлажнител за кислород; 10 (десет) броя бутилки с кислород - 7,5 л., с 
работно налягане 200 Bar, заредена с кислород и 30 (тридесет) броя 
бутилки с кислород - 50 л. с работно налягане 200 Bar, заредена с 
кислород, с цел подпомагане дейността на лекарите, медицинските сестри, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



санитари и персонал на общински болници, които ще се грижат за заразени 
с COVID-19 пациенти. 

2. Възлага на кмета на СО да предприеме необходимите действия за 
изпълнение на т.1 от настоящото решение и сключване на договори. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.11.2020 г., Протокол  № 24,  точка 41 от дневния 

ред, по доклад № СОА20-ВК66-9970/24.11.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


